
 

UCHWAŁA NR LXV/465/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr LII/385/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Świnoujście na rok 2018 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +17.551.275 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -40.098.484 zł 

 b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +4.208.509 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -3.744.399 zł 

 c) przychodów - wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się plan przychodów o kwotę +23.011.319 zł 

d) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska, wyszczególnionych w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta w kwocie  123.500.156 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych 63.000.000 zł 

b) nadwyżki z lat ubiegłych 7.361.450 zł 

c) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego  53.138.706 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4514



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR LXV/465/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

17 551 275,00 40 098 484,00 Razem:

Organ 52 791,00 600 000,00000

POROZUMIENIA POWIATU Z JST 22 600,00 0,00     PJ

RODZINA 22 600,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 22 600,00 0,00               85508

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

22 600,00 0,00                    2900

WŁASNE GMINY 25 091,00 600 000,00     WG

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

5 163,00 0,00          756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 163,00 0,00               75615

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 5 163,00 0,00                    2680

RÓŻNE ROZLICZENIA 19 928,00 0,00          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 928,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 928,00 0,00                    2920

RODZINA 0,00 600 000,00          855

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 600 000,00               85505

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 600 000,00                    6330

WŁASNE POWIATU 5 100,00 0,00     WP

RODZINA 5 100,00 0,00          855

Wspieranie rodziny 5 100,00 0,00               85504

Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 0,00                    0970

Dochody Urzędu Miasta 17 498 484,00 39 498 484,00100

WŁASNE GMINY 17 498 484,00 39 498 484,00     WG

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 22 000 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 22 000 000,00               70005

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 22 000 000,00                    0770

RÓŻNE ROZLICZENIA 17 498 484,00 17 498 484,00          758

Różne rozliczenia finansowe 17 498 484,00 17 498 484,00               75814

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 17 498 484,00 0,00                    0940

Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 498 484,00                    0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4514



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LXV/465/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

4 208 509,00 3 744 399,00 Razem:

POROZUMIENIA POWIATU Z JST 22 600,00 0,00PJ

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 22 600,00 0,00     400

Rodzina 22 600,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 22 600,00 0,00               85508

Świadczenia społeczne 22 600,00 0,00                    3110

WŁASNE GMINY 3 860 010,00 3 520 000,00WG

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 35 542,00 0,00     111

OCHRONA ZDROWIA 35 542,00 0,00          851

Pozostała działalność 35 542,00 0,00               85195

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 601,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 941,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00                    4170

Wydział Inwestycji Miejskich 3 624 540,00 3 340 000,00     115

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 459 000,00 0,00          700

Pozostała działalność 459 000,00 0,00               70095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 0,00                    6050

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 915 540,00 0,00          801

Przedszkola 2 915 540,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 638,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 362,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 540,00 0,00                    6059

OCHRONA ZDROWIA 250 000,00 0,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00               85154

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00                    6050

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 3 340 000,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 340 000,00               92109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 340 000,00                    6050

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 180 000,00 180 000,00     130

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 100 000,00          010

Melioracje wodne 0,00 100 000,00               01008

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00                    4300

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 80 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00               70005

Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00                    4270

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 30 000,00                    4390

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 180 000,00 0,00          900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 0,00               90015

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00                    4300

Zespół Szkolno - Przedszkolny 19 928,00 0,00     905

OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 928,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 19 928,00 0,00               80101

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 928,00 0,00                    4240

WŁASNE POWIATU 325 899,00 224 399,00WP

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 0,00 200 000,00     111

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 200 000,00          757

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00               75704

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 200 000,00                    8030

Żegluga Świnoujska 319 000,00 0,00     200

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 319 000,00 0,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

319 000,00 0,00               60015

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 0,00                    4110

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 799,00 24 399,00     400

POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 483,00          852

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4514



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LXV/465/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 483,00               85218

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 483,00                    4170

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 799,00 316,00          853

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 799,00 316,00               85324

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 316,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00                    4120

Rodzina 0,00 22 600,00          855

Rodziny zastępcze 0,00 22 600,00               85508

Świadczenia społeczne 0,00 22 600,00                    3110

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 5 100,00 0,00     401

Rodzina 5 100,00 0,00          855

Wspieranie rodziny 5 100,00 0,00               85504

Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4514



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LXV/465/2018                

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

+ 23.011.319

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 -0,67

2. Nadwyżka z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt. 5 § 957 + 23.011.319,67

Zmiany w przychodach budżetu w 2018 r.

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4514


		2018-10-05T12:40:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




